Prefeitura Municipal de Juvenília

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  038/2018

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato do Contrato Administrativo nº 038/2018 celebrado
em face do desfecho do Processo Licitatório nº 0060/2018 - INEXIGIBILIDADE nº 010/2018 - Procedimento
Administrativo nº 0001060/2018, na forma que segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 016/2018, celebrada entre o Consorcio
Intermunicipal da Área Mineira da Sudene-CIMAMS, e a empresa Damasceno Construções Ltda, inscrita no
CNPJ sob o nº 18.097.208/0001-36, por conta da prestação de serviços de manutenção da iluminação pública
na sede e nos distritos do Município de Juvenília, conforme detalhado no anexo I - termo de referencia, em
atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Comunitários”.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

Damasceno Construções Ltda - EPP - CNPJ 18097208000136

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 33.342,84  (TRINTA E TRES MIL E TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO
CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.08.02.25.752.0019.19.2.087. – 3 .3.90.39.00 (ficha 610 – fonte 100 - serviços urbanos)

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 19 de dezembro de 2018

Sóstenes Nogueira de Oliveira

Presidente da comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 140, de 02.01.2018

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 19/12/2018 a 18/12/2019

ASSINATURA: 19 de dezembro de 2018